

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Autohaus Wimmer GmbH  
Barthau-Anhängervertrieb  
Heilbronner Str. 103  
74321 Bietigheim-Bissingen

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101480  
Kreditorennr.: 52506  
Kred.-Rechnungsnr.: TELEFON  
Buchungsdatum: 26. November 2024  
Belegdatum: 26. November 2024

## Rechnung

Lieferung DI241101530 vom 26.11.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40030		<b>Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen</b> Steckschloss, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,55	3,55
3	40105		<b>KARTT Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> KARTT Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,29 kg	6	Stück	1,99	11,94
4	40100		<b>Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,95	10,95
5	40058		<b>BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	2,68	5,36

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101480

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90169		Versandgewicht: 0,19 kg <b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	31,00	62,00
7	10028		Versandgewicht: 4,22 kg <b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN	5	Stück	2,90	14,50
8	6		Versandgewicht: 0,30 kg <b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>116,65</b>
19% MwSt.							22,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>138,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101480 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,300

**Lief. an Adresse:**

 Autohaus Wimmer GmbH  
 Barthau-Anhängervertrieb  
 Heilbronner Str. 103  
 74321 Bietigheim-Bissingen  
 Deutschland